
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

04.09.2020 № 339

О внесении изменений в Приказ 
от 05.04.2018 №169
«О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению 
муниципальных служащих, 
проходящих муниципальную службу 
в Отделе образования Администрации 
Обливского района,
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным Законом от 25.10.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 « 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", постановлением
Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении 
порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах 
избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов», постановлением Администрации
Обливского района от 25.06.2012 № 512 "О комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих , проходящих
муниципальную службу в Администрации Обливского района, и урегулированию 
конфликта интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инспектору по кадрам (Поповой Э.И.) в связи с кадровыми 
изменениями в Отделе образования внести изменения в состав комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих, проходящих муниципальную службу в Отделе образования 
Администрации Обливского района, и урегулированию конфликта 
интересов (Приложение 2).

1.1. заменить фамилию члена комиссии (главного специалиста ОО)
«Радецкая» на фамилию «Финогенова».

1.2. исключить из членов комиссии ведущего специалиста Бессонову 
Людмилу Викторовну, заменив ее на ведущего специалиста Долбину 
Наталью Александровну.

1.3. временно исключить из членов комиссии, в связи с нахождением
работника в отпуске по уходу за ребенком, Черкашеву Наталию



Сергеевну заменив ее на ведущего специалиста Бардакова Евгения 
Павловича.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 
Отделом образования 

Администрации Обливского

Эльвира Ивановна Попова 
8 (863) 96 21 8 38

района Н.А. Малахова



^ и с т р а ^ Х  Приложение
к ИрУказу Отдела образования 
Администрации Обливского 
района.от 04.09.2020 №339

% ^ ^ р и л о ж е н „ е  2
к Приказу Отдела образования 

Администрации 
Обливского района 
от 05.04.2018 № 169

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих, проходящих муниципальную службу в Отделе образования 
Администрации Обливского района и урегулированию конфликта интересов

Малахова
Нина
Анатольевна

-
Заведующий Отделом образования 
Администрации Обливского района, 
Председатель комиссии

Финогенова
Ольга
Григорьевна

-
Главный специалист Отдела образования 
Администрации Обливского района, 
заместитель председателя комиссии

Попова
Эльвира
Ивановна

-
Инспектор по кадрам Отдела 
образования Администрации Обливского 
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Родина
Татьяна Сергеевна

Ведущий специалист Отдела 
образования Администрации Обливского 

района
Апряткина 
Лариса Викторовна

Специалист первой категории Отдела 
образования Администрации Обливского 

района
Долбина
Наталья Александровна

Ведущий специалист Отдела 
образования Администрации Обливского 

района
Бардаков
Евгений Павлович

Ведущий специалист Отдела 
образования Администрации Обливского 

района
Самохина
Татьяна Анатольевна

Главный экономист Отдела образования 
Администрации Обливского района

Лаптева
Любовь Александровна

“ Главный бухгалтер Отдела образования 
Администрации Обливского района

Шкурина
Ольга Владимировна

Заведующий РМК

Литовченко 
Андрей Николаевич

- Инженер-электроник


